LOPATY
katalog pdf.
PŘÍSLUŠENSTVÍ
K TĚŽEBNÍM
I STAVEBNÍM
STROJŮM
TĚŽEBNÍ A STAVEBNÍ TECHNIKA
VÝROBNÍ ZNAČKY SPOLEČNOSTI

UL-8-1700-140 1,700 1130 1400 1385 6
UL-8-1825-150 1,825 1175 1500 1385 7
UL-8-2200-180 2,200 1310 1800 1385 7
POPIS ŘADY
Univerzální lopaty jsou svařence z materiálu
S355J2+N, které jsou opatřeny hlavním a bočními
břity z materiálu HARDOX 450.
Provedení bez zubů, se zuby.
www.davon.cz Výrobce si vyhrazuje právo na změnu.
121811-2HLOUBKOVé LOPATY SKALNÍ   TŘÍDY 6-8
TL Typ zařízení
Objem SAE Hmotnost Všechny rozměry uvedeny
v milimetrech Počet zubů
(m3) (kg) A B -
1
HLS-6-0270-050 0,270 474 500 1320 3
HLS-6-0347-060 0,347 514 600 1320 3
HLS-6-0501-080 0,501 611 800 1320 4
HLS-6-0656-100 0,656 698 1000 1380 5
2
HLS-7-0666-080 0,666 773 800 1460 4
HLS-7-0868-100 0,868 877 1000 1460 4
HLS-7-1170-130 1,170 1038 1300 1520 6
HLS-7-1371-150 1,371 1142 1500 1520 6
3
HLS-8-1200-100 1,200 1054 1000 1550 4
HLS-8-1450-120 1,450 1154 1200 1550 4
HLS-8-1825-150 1,825 1304 1500 1550 5
HLS-8-2200-180 2,200 1453 1800 1630 6
POPIS ŘADY
Hloubkové lopaty skalní jsou svařence z materiálu
S355J2+N, které jsou opatřeny hlavním a bočními
břity z materiálu HARDOX 450, adaptéry a zuby
systému CAT.
www.davon.cz Výrobce si vyhrazuje právo na změnu.
131811-2SVAHOVACÍ LOPATY BEZ NATáČENÍ   TŘÍDY 1-3
TL Typ zařízení
Objem SAE Hmotnost Všechny rozměry uvedeny
v milimetrech Počet zubů
(m3) (kg) A B -
1
SLP-1-0071-085 0,071 71 850 460 -
SLP-1-0084-100 0,084 82 1000 460 -
SLP-1-0102-120 0,102 98 1200 460 -
2
SLP-2-0093-085 0,093 100 850 500 -
SLP-2-0108-100 0,108 116 1000 500 -
SLP-2-0133-120 0,133 137 1200 500 -
3
SLP-3-0136-100 0,136 128 1000 540 -
SLP-3-0164-120 0,164 151 1200 540 -
SLP-3-0206-150 0,206 185 1500 540 -
POPIS ŘADY
Svahovací lopaty bez natáčení jsou svařence
z materiálu S355J2+N, které jsou opatřeny hlavním
a bočními břity z materiálu HARDOX 450.
www.davon.cz Výrobce si vyhrazuje právo na změnu.
141811-2SVAHOVACÍ LOPATY BEZ NATáČENÍ   TŘÍDY 4-6
TL Typ zařízení
Objem SAE Hmotnost Všechny rozměry uvedeny
v milimetrech Počet zubů
(m3) (kg) A B -
4
SLP-4-0206-120 0,206 168 1200 660 -
SLP-4-0260-150 0,260 203 1500 660 -
SLP-4-0313-180 0,313 238 1800 660 -
SLP-4-0348-200 0,348 262 2000 660 -
5
SLP-5-0296-120 0,296 234 1200 730 -
SLP-5-0372-150 0,372 281 1500 730 -
SLP-5-0447-180 0,447 328 1800 730 -
SLP-5-0500-200 0,500 360 2000 730 -
SLP-5-0550-220 0,550 398 2200 730 -
6
SLP-6-0582-180 0,582 418 1800 860 -
SLP-6-0650-200 0,650 456 2000 860 -
SLP-6-0685-210 0,685 475 2100 860 -
SLP-6-0720-220 0,720 511 2200 860 -
SLP-6-0790-240 0,790 549 2400 860 -
SLP-6-0825-250 0,825 568 2500 860 -
POPIS ŘADY
Svahovací lopaty bez natáčení jsou svařence
z materiálu S355J2+N, které jsou opatřeny hlavním
břitem po obou stranách a bočními břity z materiá-
lu HARDOX 450.
www.davon.cz Výrobce si vyhrazuje právo na změnu.
151811-2SVAHOVACÍ LOPATY S NATáČENÍM ± 45°   TŘÍDY 1-3
TL Typ zařízení
Objem SAE Hmotnost Všechny rozměry uvedeny
v milimetrech Počet zubů
(m3) (kg) A B -
1
SLN-1-0084-100 0,084 127 1000 460 -
SLN-1-0102-120 0,102 143 1200 460 -
2
SLN-2-0108-100 0,108 161 1000 500 -
SLN-2-0133-120 0,133 182 1200 500 -
3
SLN-3-0136-100 0,136 173 1000 540 -
SLN-3-0164-120 0,164 196 1200 540 -
SLN-3-0206-150 0,206 230 1500 540 -
POPIS ŘADY
Svahovací lopaty s natáčením jsou svařence
z materiálu S355J2+N, které jsou opatřeny hlavním
a bočními břity z materiálu HARDOX 450.
Pracovní tlak: 250barů
www.davon.cz Výrobce si vyhrazuje právo na změnu.
161811-2
TL Typ zařízení
Objem SAE Hmotnost Všechny rozměry uvedeny
v milimetrech Počet zubů
(m3) (kg) A B -
4
SLN-4-0260-150 0,260 267 1500 660 -
SLN-4-0313-180 0,313 302 1800 660 -
SLN-4-0348-200 0,348 326 2000 660 -
5
SLN-5-0372-150 0,372 345 1500 730 -
SLN-5-0447-180 0,447 392 1800 730 -
SLN-5-0500-200 0,500 424 2000 730 -
6
SLN-6-0582-180 0,582 482 1800 860 -
SLN-6-0650-200 0,650 520 2000 860 -
SLN-6-0720-220 0,720 575 2200 860 -
SLN-6-0790-240 0,790 613 2400 860 -
SVAHOVACÍ LOPATY S NATáČENÍM ± 45°   TŘÍDY 4-6
POPIS ŘADY
Svahovací lopaty  s natáčením jsou svařence
z materiálu S355J2+N, které jsou opatřeny hlavním